Prachovy vak stolni pily

DCA100
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S odsavanim pfipojenym k hornimu krytu kotouce, je tento systém schopen zachytit t¢éméF 100% vytvorenych pilin. Kompatibilni s Triton Stolem pro

kotoucovou pilu.

o Kompatibilni s elektrickymi a kompaktnimi stoly pil
* Snadno umistitelny, trvanlivy a vysoce efektivni

Technické informace
Vyska
Délka
Sifka

Hmotnost

Engineered

500mm
400mm
500mm

0,70kg

Kompatibilni s

ji¢=] 100 Pilovy stdl

Co je soucasti baleni

e 1 x Saw table dust bag
e 1 x Instruction manual
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